
 

 

 
Anvisning för sökande av ändring – Besvär över välfärdsområdesvalet 

Besvär över beslut genom vilket valresultatet i välfärdsområdesvalet i Österbotten har fastställts får anföras hos 
Vasa förvaltningsdomstol. Besväret ska tillställas förvaltningsdomstolen inom 14 dagar från att valresultatet har 
offentliggjorts. Den dag då valresultatet offentliggörs räknas inte in i besvärstiden. Besvär som inkommit för sent 
prövas inte. 

Besvärsrätt 

Den vars rätt eller fördel beslutet kränker samt den som varit uppställd som kandidat vid valet och varje parti 
och gemensam lista som lämnat in en kandidatansökan har rätt att anföra besvär på den grunden att beslutet är 
lagstridigt.  

Dessutom får varje röstberättigad person i välfärdsområdet och välfärdsområdets medlemmar an-föra besvär 
över beslutet på den grunden att välfärdsområdesvalet förrättats i oriktig ordning och att beslutet har kunnat 
inverka på valresultatet.  

Anförande av besvär 

Besvär ska anföras skriftligen. Till besvärshandlingen ska bifogas i original eller kopia det beslut i vilket ändring 
söks, de handlingar som ändringssökanden åberopar till stöd för sitt yrkande samt en utredning om när 
ändringssökanden fått del av beslutet. Besväret ska innehålla uppgifter om vilka delar av beslutet besväret 
gäller och vilka ändringar som yrkas samt motivering till yrkandet. Besväret ska, med undantag av elektroniska 
handlingar, undertecknas av ändringssökanden eller av den som upprättat besväret. I besväret ska uppges 
ändringssökandens och, om hen inte är undertecknare, också undertecknarens namn och kontaktuppgifter 
(processadress) samt postadress, till vilken meddelanden i ärendet kan sändas till ändringssökanden, om det 
inte är samma som processadressen.  

Besväret kan levereras personligen, per post eller elektroniskt senast på tidsfristens sista dag under 
förvaltningsdomstolens öppettider. Om den sista dagen för anförande av besvär infaller under ett veckoslut eller 
en helgdag, kan besväret lämnas in ännu följande vardag under tjänstetid. Ett elektroniskt meddelande anses 
ha inkommit till myndigheten när det är tillgängligt för myndigheten på så-dant sätt att meddelandet kan 
behandlas. Besvär sänds alltid på eget ansvar. 

Besvärsmyndighet 

Besvär anförs hos Vasa förvaltningsdomstol. 

Besvär kan också anföras hos förvaltnings- och specialdomstolarnas e-tjänst på adressen 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 

 
Postadress: PB 204, 65101 Vasa 
Besöksadress: Korsholmsesplanaden 43, 4:e vån, 65100 Vasa 
E-postadress: vaasa.hao@oikeus.fi 
Telefonnummer: 029 564 2611 


